
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

B-63-6510753 V
"Der Stier v. 63"

B-65-6524603 W
"Kleintje v. 65 !"

B-66-6725731 W
"Roodog Duif v. 66 !"

B-65-6524603 W
"Kleintje v. 65 !"

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"

B-65-6524603 W
"Kleintje v. 65 !"

B-69-6054535 V
"Der Blauwe von 69 !"

B-64-6685035 V
"Blauwe Roodoger 64"

B-63-6510701 W
"Großmutter des 019 !"

B-65-6371172 V
"Oude Witoger v. 65"

B-72-6112590 W
"Goei Duifke v. 72"

B-68-6178123 V
"Der Scherpe v. 68 !"

B-73-6276348 W
"Tochter Oude Merckx "

06084-92-116 W
"Die Blaue 116 !"

B-60-1000863 V
B-61-6500825 W

B-61-6500852 W
B-60-1000863 V
B-69-6054511 W
B-63-6510753 V
B-68-6178102 W
B-60-6498700 V
B-67-5222263 W
B-67-6282031 V
B-66-6725731 W

B-67-5222263 W
B-70-6243257 V
B-61-6500852 W
B-60-1000863 V
B-61-6500825 W

B-60-1000863 V
B-61-6500852 W
B-60-1000863 V

B-69-6054511 W
B-63-6510753 V
B-68-6178102 W
B-60-6498700 V
B-62-6511822 W
B-59-6236207 V
B-65-6524603 W
B-63-6510753 V
B-62-6511822 W
B-59-6236207 V
B-62-6130361 W

B-64-6685035 V
B-61-6500852 W

B-48-6445161 V

B-62-6511822 W
B-59-6236207 V

B-65-6524603 W
B-63-6510753 V
B-62-6511822 W
B-59-6236207 V
B-62-6130361 W

B-57-6235202 W

B-57-6235202 W
B-57-6064914 V
B-61-6500825 W
B-60-1000863 V

B-51-6117447 V

B-71-6103457 W
"Tochter des Stier 63"

B-60-6498700 V
"Der gute Lichte"

"Der Stier v. 55 !"

B-62-6130361 W
"Mutter des Stier 63"

B-68-6178102 W
"Kapot Borstbeen"

B-48-6445161 V
"Der Blauwe v. 1948 !"

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"

B-65-6524603 W
"Kleintje v. 65 !"

B-51-6117447 V
"Der Bange v. 51 !"
B-57-6584586 W
"Kleintje v. 57 !"

B-64-6685035 V
"Blauwe Roodoger 64"

B-69-6054535 V
"Der Blauwe von 69 !"

B-71-6103457 W
"Tochter des Stier 63"

B-64-6685035 V
"Blauwe Roodoger 64"

B-63-6510701 W
"Großmutter des 019 !"44797 Bochum-Stiepel

B-60-1000863 V

B-46-453893 W

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
B-63-6510753 V
"Der Stier v. 63"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-69-6054586 W
"Mutter des Stier !"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

"Blauwen v. 59"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-57-6235202 W
"Die Blauwe Duivin !"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-69-6054505 W
"Mutter Jonge Merckx"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-59-6236207 V
"Der Bange v. 59 !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-68-6294371 W
"Das Roodogske v. 68"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-69-6054505 W
"Mutter Jonge Merckx"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-72-6112522 V
"Goede Jaarling v. 72"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

Farbe: Licht
Rasse: Janssen

B-73-6276400 V
"Der Oude Raket"

Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-75-6100335 W
"Tochter Scherpe 68"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen

B-72-6112522 V
"Goede Jaarling v. 72"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

Farbe: Licht
Rasse: Janssen

B-71-6719024 V
"Der Jonge Stier  !"

Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen
Er ist ein Halbbruder des welt-
berühmten Oude Merckx von 
1967 der Gebrüder Janssen !

Seine Mutter stammt aus dem
"Goede Lichte" von 1960 x B-68-6178102 W

"Kapot Borstbeen"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine der guten alten 
Zuchttäubinnen der Gebr. 
Janssen aus Arendonk !

Sie ist u.a. die Großmutter 
B-70-6243257 V

"Der Jonge Merckx"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen
Der weltberühmte Jonge
Merckx von 1970 errang
insgesamt 15 x 1. Preis !

B-69-6697215 W
"Tochter Bange v. 59 "
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des welt-
berühmten Bange von 59 der
Gebrüder Janssen !

Der Bange von 59 ist ein 
Sohn des weltberühmtenB-70-6243257 V

"Der Jonge Merckx"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen
Der weltberühmte Jonge
Merckx von 1970 errang
insgesamt 15 x 1. Preis !

B-76-6129245 W
"Kweekduif v. 76 !"

Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Halbschwester 
des weltberühmten  "019"
der 18 x den 1. Preis errang  !

Sie gilt als eine der besten 

B-76-6129297 V
"Der Jonge Raket"

Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen
Er errang insgesamt 8 mal 
den 1. Preis bei den Gebr. 
Janssen in Arendonk !
Er ist ein Sohn des Oude 
Raket der 10 x den 1. Preis 
errang !

B-76-6129245 W
"Kweekduif v. 76 !"

Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Halbschwester 
des weltberühmten  "019"
der 18 x den 1. Preis errang  !

Sie gilt als eine der besten 

B-74-6756399 V
"Sohn Jonge Stier"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Er stammt aus dem welt-
berühmten Jonge Stier v. 71 
von den Gebr. Janssen !

Sein Vater ist ein Halbbruder
des weltberühmten Oude
Merckx von 1967 !

Der Oude Merckx errang
bei den Gebrüdern Janssen
18 x den 1. Preis !

B-74-6756415 W
"Tochter Jonge Merckx"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des welt-
berühmten Jonge Merckx von 
1970 der Gebr. Janssen !

Der Jonge Merckx v. 70
errang 15 mal den 1. Preis
in Arendonk !

B-78-6797662 V
"Sohn Jonge Merckx!"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sohn des weltberühmten
Jonge Merckx v. 70 und 
Vollbruder des Zitter !
Seine Mutter ist eine Halb-
schwester des weltberühm-
ten "019" v. Janssen !

Seine Eltern, Großeltern
und Urgroßeltern sind wohl
die besten die es bei den

B-83-6700222 W
"Tochter Jonge Raket"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Ihr Vater der weltberühmte 
Jonge Raket von 1976 
errang 8 x den 1. Konkurs !
Ihre Mutter ist eine Halb-
schwester des berühmten 
"019" der Gebr. Janssen !

Auch hier findet man
die Basistauben der 60er
und 70er Jahre der Gebrüder

Information
   www.Pigeon.de

01297-85-706 W
"Enkelin Jonge Merckx"
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Ihre Tochter "209" errang 
den 1. Konkurs gegen 
5.975 Tauben in Bochum !
"706" stammt aus einem
Sohn des weltberühmten
Jonge Merckx v. 1970 !

Ihr Vater ist ein direkter
Bruder des berühmten
Zitter von Janssen !

B-63-6510753 V
"Der Stier v. 63"

05055-79-793 V
"Enkel Jonge Merckx !"
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Er ist ein Enkel des welt-
berühmten Jonge Merckx
von 70 der Gebr. Janssen !

Seine Großmutter ist eine 
Tochter des weltberühmten 
Bange von 59 !

Sein Vater stammt noch
aus dem Jonge Stier von 1971
der Gebrüder Janssen !

http://www.Pigeon.de

